ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.___.2025 г. № 00
Об определении мест выпаса
сельскохозяйственных животных
на территории Свободненского сельского                                                                                                            поселения
                 В целях упорядочения выпаса сельскохозяйственных животных на территории Свободненского сельского поселения, руководствуясь Правилами благоустройства  территории Свободненского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Свободненского сельского поселения № 38 от 13.10.2021 г., Уставом Свободненского сельского поселения,  администрация сельского поселения Свободненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Свободненского сельского поселения следующие места для выпаса:
1) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению насевер от пос. Свободный до вокруг озеро «Махмутово»;
2) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению на восток  от пос. Свободный;
3) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению на восток от д. Аминево;
4) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению на северо - восток от д. Нововарламово;
5) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению на юго - восток от д. Нововарламово.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Свободненского сельского поселения.
  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Свободненского

сельского поселения                                                                            Н.М. Василенко